

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **90133 NÍŽKOV-REK.VODOVODNÍHO ŘADU A-OD ZŠ k ATS**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: **VHS Bohemia a.s.** IČO: **47910305**
Haškova 153/17 DIČ: **CZ47910305**
63800 Brno - Lesná

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	75 412,77
PSV	0,00
MON	1 269,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	76 681,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 681,77 CZK
Základní DPH	21 %	16 103,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 92 784,94 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Mp	Méněpráce	0,00	-16 150,87	-3 391,68	-19 542,55	-21
2	Méněpráce	0,00	-16 150,87	-3 391,68	-19 542,55	-21
Vp	Vícepráce	0,00	92 832,64	19 494,85	112 327,49	121
3	Vícepráce	0,00	92 832,64	19 494,85	112 327,49	121
Celkem za stavbu		0,00	76 681,77	16 103,17	92 784,94	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			44 364,84	58
8	Trubní vedení	HSV			30 998,14	40
99	Staveništní přesun hmot	HSV			49,79	0
M21	Elektromontáže	MON			1 269,00	2
Cena celkem					76 681,77	100

Položkový rozpočet

S:	90133	NÍŽKOV-REK.VODOVODNÍHO ŘADU A-OD ZŠ k ATS
O:	Mp	Méněpráce
R:	2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-16 150,87
1	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	-80,00000	24,20	-1 936,00
2	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-80,00000	16,50	-1 320,00
3	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	-80,00000	45,00	-3 600,00
4	286134463R	Trubka SDR 11 63 x 5,8 mm návin voda	m	-87,44000	106,30	-9 294,87

Položkový rozpočet

S:	90133	NÍŽKOV-REK.VODOVODNÍHO ŘADU A-OD ZŠ k ATS
O:	Vp	Vícepráce
R:	3	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				44 364,84
1	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	14,00000	768,60	10 760,40
2	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	14,00000	158,00	2 212,00
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	14,00000	318,20	4 454,80
4	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	14,85000	35,00	519,75
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1,48500	81,30	120,73
6	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	13,80532	319,00	4 403,90
7	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	2,76106	49,80	137,50
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	0,78166	878,00	686,30
9	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	1,20507	1 086,00	1 308,71
10	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	26,80797	10,00	268,08
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	26,80797	10,00	268,08
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,87160	101,00	795,03
13	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,44107	141,50	345,41
14	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	18,35459	104,50	1 918,05
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	5,59694	286,40	1 602,96
16	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 -vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	3,43444	293,50	1 008,01
17	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	23,95156	61,90	1 482,60
18	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	3,43444	374,20	1 285,17
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	9,03138	15,40	139,08
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,17732	157,00	1 440,84
21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,60093	1 132,00	5 208,25
22	175101109R00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m3	9,30757	50,00	465,38
23	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	14,85000	9,00	133,65
24	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	13,72650	5,90	80,99
25	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	1,82268	15,20	27,70
26	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	14,85000	11,20	166,32
27	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	14,85000	26,30	390,56
28	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	14,85000	4,10	60,89
29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,59694	150,00	839,54
30	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	3,43444	150,00	515,17
31	00572420R	Směs travní parková okrasná	kg	2,72215	116,50	317,13
32	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,48500	360,00	534,60
33	583419063R	Kamenivo drčené frakce 0-63 B kraj Vysočina	T	1,56800	298,00	467,26
Díl: 8		Trubní vedení				47 149,01
34	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	1,00000	336,50	336,50
35	857601102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	1,00000	577,40	577,40
36	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	13,50000	69,60	939,60
37	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro připojky	kus	2,00000	296,10	592,20
38	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	646,00	646,00
39	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	375,70	375,70
40	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	825,00	825,00
41	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	2,00000	1 030,00	2 060,00

Položkový rozpočet

S:	90133	NÍŽKOV-REK.VODOVODNÍHO ŘADU A-OD ZŠ k ATS
O:	Vp	Vícepráce
R:	3	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	13,50000	16,60	224,10
43	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	13,50000	79,70	1 075,95
44	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00000	341,00	682,00
45	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	453,50	453,50
46	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	984,40	984,40
47	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	13,50000	3,00	40,50
48	286134633R	Trubka vodovodní PE RC SDR 17 110x6,6 mm	m	14,85000	208,80	3 100,68
49	42200750R	Poklop uliční šoupátkový	kus	1,00000	615,00	615,00
50	42200760R	Poklop k podz. hydrantu	kus	1,00000	1 826,00	1 826,00
51	42227204R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 80	kus	1,00000	3 790,50	3 790,50
52	42227205R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 100	kus	1,00000	4 524,00	4 524,00
53	42273602R	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1500	kus	1,00000	11 070,00	11 070,00
54	422913306R	Souprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.2,9m	kus	1,00000	1 734,00	1 734,00
55	55251212R	Trouba přír.litin. FF DN80 dl.200mm	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00
56	55255314R	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 100/80mm	kus	1,01000	2 598,00	2 623,98
57	55255720.AR	Koleno přírubové s patkou N DN 80 mm	kus	1,00000	642,00	642,00
58	8R08	Dodávka- přípojková sestava (dle D-2.1.9) d.110/32 včetně všech souvisejících dodávek	soubor	2,00000	2 530,00	5 060,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				49,79
59	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,45264	110,00	49,79
Díl: M21		Elektromontáže				1 269,00
60	210220003RT3	Vedení uzemiňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CU 6 mm2	m	13,50000	94,00	1 269,00